ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE BRUNOPOLIS                CNPJ:Rua Selmo Heck, 2405C.E.P.: 01.613.853/0001-6189634-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Brunópolis - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
DISPENSA DE LICITAÇÃONr.:  5/2022 - DL 8/20228/202209/02/2022Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito,   Volcir Canuto, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissãode Licitações, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

Daniel Trentin     (626)1 Linha 7 - Transporte escolar para alunos do ensino fundamental darede pública municipal e estadual, no interior do Município, com opercurso: Fazenda Barateira/Rivaldo - Daniel Trentin - EstradaGeral Três Serrarias - Lageado dos Pereira - Ponte Cordeirinho(Divisa Brunópolis - Vargem) - Legeado dos Pereira e retorno pelopercurso inverso, em turno matutino/vespertino/noturno, durante operíodo estimado de 200 dias letivos anuais, com veículo decapacidade mínima de 5 (cinco) passageiros. Quilometragemestimada de aproximadamente 25 Km/dia, totalizando 5.000km/ano letivo.
Km 5.000,00  0,0000 3,20    16.000,00

Total do Fornecedor: 16.000,00Total Geral: 16.000,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

8/20225/2022-DLDispensa de Licitação p/ Compras e Serviços09/02/2022Contratação de Serviço de Transporte Escolar.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Brunópolis,   9   de  Fevereiro   de   2022. ----------------------------------------------------------------------Volcir CanutoPrefeito